

mmgsr-sc

SHREEKANT KUMAR

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer, R.W.D.

DIVISION
Tekari

Assistant Engineer, R.W.D.

SUB-DIVISION
Tekari

Measurement Book

941

Const of Road from Panchampur Kuretha Road to
Dhobi Bigha

Certified that this M.B. contains
100 (one hundred) Machine printed
Page and Issued in the name of
Sri. Avinash Kumar, S.D.O. R.W.D.
Work sub-Division Tekari.

27/10/21
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Tekari
27-10-21

Sch. XLV-Form No. 134

Executive Engineer, R.W.D. DIVISION
Assistant Engineer, R.W.D. SUB-DIVISION
Tekari
Tekari

Measurement Book

No. 941

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____



ABSTRACT OF COST

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of Entry :- 22.10.2022					
(1) Construction of reference and working benchmark - - ET					
Qty wide P-5 item (1) = 1.992 Km					
Rs 3757 = 99/Km - - Rs 7486 = 100					
(2) Construction of reference pillar & survey - - all complete job					
Qty wide P-5 item (2) = 1.992 Km					
Rs 1707 = 59/Km - - Rs 3402 = 100					
(3) Clearing & grubbing road land - - all complete job					
Qty wide P-5 item (3) = 1.39 Hectare					
Rs 52998 = 20/Hect - - Rs 73667 = 100					
(4) Construction of embankment with soil material obtain from 1000 m lead & lift - - all complete job					
Qty wide P-5 item (4) = 1621.99 m ³					
Rs 192 = 03/m ³ - - Rs 311471 = 100					
(5) Construction of embankment with soil material obtain from borrow pit by initial lead & lift - - all complete job					
Qty wide P-5 item (5) = 3784.65 m ³					
Rs 154 = 58/m ³ - - Rs 585031 = 100					

Continuation Rs 981057 = 100



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.	—	R	981057=
(6) Construction of subgrade and shoulder with soil --- etc all complete job					
Qty wide P- 6 item (6)					4513.30 m ³
& Qty wide P- 15 item (26)					1972.59 m ³
					6485.89 m ³
CR 176264/m ³				R	1145668=
(7) P/V & Construction of Granular sub base with gr-1 material --- etc all complete job					
Qty wide P- 6 item (7)					1287.90 m ³
& Qty wide P- 13 item (21)					444.20 m ³
					1732.10 m ³
CR 177267/m ³				R	3070442=
(8) P/V & laying, spreading and Compacting stone metal Gr-III In WBM --- all complete job					
Qty wide P- 14 item (22)					561.47 m ³
CR 245609/m ³				R	1379021=
(9) P/V & applying Prime coat with SS-T emulsion --- do --- do					
Qty wide P- 14 item (23)					7486.05 m ²
CR 4141/m ²				R	309997=
Continuation					
				R	6886185=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	—	R 6886185=
(10) P/v & applying tack coat with R & t emulsion --				ELP	
Qty side P-15 item (24) = 7486.05 m ²					
@ Rs 14 = 83/m ² —				R	107275 =
(11) P/v & laying 20mm thick Mix Seal Surfacing --				ELP	
Qty side P-15 item (25) = 7486.05 m ²					
@ Rs 167 = 62/m ² —				R	1269784 =
(12) P/v & construction of PCC M-10 mix concrete for protection work --				ELP	
Qty side P-13 item (20) = 38.08 m ³					
@ Rs 444 = 72/m ³ —				R	169331 =
(13) P/v & fixing ordinary Km stone Post & 200mm stone Post --				ELP	
Qty side P-17 item (31) = (i) & (ii)					
(i) 03 Nos @ Rs 203 = 07/each —				R	6093 =
(ii) 08 Nos @ Rs 580 = 86/each —				R	6093 = 4647 =
(14) P/v and fixing boundary pillars --				as per spec	
Qty side P-16 item (29) = 39 Nos					
@ Rs 522 = 74/each —				R	20387 =

Continuation R 8483702 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Painting Two Coat on new concrete surface with enamel paint - - as per spec		B.F.	—	R	8463702
Qty. vol of 16 item (30) 156.24 m ²					
CB 99 = 17/m ² — B 15494 =					
(16) (19) P/V & fixing MMGSY main scheme board — B/F					
Qty. vol of 17 item (32) 03 m					
CB 9263 = 87/each — B 27792 =					
(17) (20) P/V & fixing Traffic Sign board - - as per spec					
Qty. vol of 16 item (28) 11 to (10)					
(i) 4 Nos CB 4580 = 34/each — B 18322 =					
(ii) 14 Nos CB 3400 = 21/each — B 47603 =					
(iii) 4 Nos CB 4459 = 71/each — B 17839 =					
(iv) 2 Nos CB 8195 = 83/each — B 16392 =					
(18) (25) P/V and laying Road marking with Hot thermoplastic paint over B.P. surface - - etc. all complete for					
Qty. vol of 16 item (27) = 395.80 m ²					
CB 735 = 89/m ² — B 291177 =					

Continuation R 8898321 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) B.F. —					R 88 98321 = 0
(20) Dismantling of existing					
Structure of culvert concrete					
Work — —					
Qty. wide P-8 item (1) =					2.36 m ³
CB 493 = 18 / m ³ —					R 1164 = 0
(21) Dismantling of existing					
Structure of culvert concrete					
moor work — —					
Qty. wide P-8 item (2) =					56.93 m ³
CB 353 = 64 / m ³ —					R 20133 = 0
(22) Removal of all types of					
large flume pipe — —					
Qty. wide P-8 item (3) (i) & (ii)					
(i) 5.00 m CB 181 = 13 / m —					R 906 = 0
(ii) 10.00 m CB 244 = 92 / m —					R 2449 = 0
(23) E/W excavation in foundation					
trenches for casting culverts — —					
Qty. wide P-8 item (4) =					87.36 m ³
& Qty. wide P-10 item (10) =					309.76 m ³
& Qty. wide P-13 item (19) =					43.20 m ³
					440.32 m ³
Limit = 397.00 m ³					
CB 305 = 42 / m ³ —					R 121252 = 0
					/

Continuation R 9044225 = 0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.	—	R 9	044225=
(23/33) P/U PCC M-15 mix Concrete					
On Foundation bed				E/L	
Qty. vol of 9' item (5) =					7.95 m ³
Qty. vol of 10' item (11) =					38.72 m ³
					46.67 m ³
CB 4457 = 48/m ³ —				R 208031 =	
(24/34) P/U PCC M-20 mix Concrete					
On foundation —				E/L	
Qty. vol of 9' item (6) =					56.46 m ³
Qty. vol of 11' item (12) =					194.44 m ³
Total					250.90 m ³
CB 4934 = 28/m ³ —				R 1238011 =	
(25/35) P/U PCC M-20 mix Concrete					
On Substructure —				E/L	
Qty. vol of 9' item (7) =					38.73 m ³
Qty. vol of 11' item (13) =					137.16 m ³
					175.89 m ³
CB 5154 = 33/m ³ —				R 906595 =	
(26/36) P/U PCC M-20 mix Concrete					
On Super structure work —				E/L	
Qty. vol for Abutment and Light wall					
Qty. vol of 12' item (15) =					16.32 m ³
CB 5427 = 0.4/m ³ —				R 88569 =	

Continuation

R 11485431 =

Scanned with OKEN Scanner